РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.03.2017									                        №199

Об утверждении состава общественной
комиссии по развитию городской среды

В целях подготовки муниципальной программы формирования современной городской среды, в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на 2017 год, на основании пункта 12 Постановления Правительства Российской Федерации от 10.0.2.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,

1.Создать общественную комиссию по развитию городской среды муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края».
2.Утвердить состав общественной комиссии по развитию городской среды муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», согласно Приложению №1.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Временно исполняющий
полномочия Главы  города Шарыпово           			 	           А.С. Погожев

Приложение №1
к распоряжению
Администрации города Шарыпово
от 01.03.2017 №199

СОСТАВ
общественной комиссии по развитию городской среды муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

Погожев А.С. -              временно исполняющий полномочия Главы города Шарыпово,
			      председатель комиссии

Кабин Н.Н. -       	      заместитель Главы города Шарыпово по общим вопросам,
			      заместитель председателя комиссии

Рачеева Е.В.-                 начальник отдела экономики и планирования Администрации
                                        города Шарыпово, секретарь комиссии

Оськина В.Е.-                депутат Законодательного Собрания Красноярского края
			       (по согласованию)

Шабаева И.В .-               депутат Шарыповского городского Совета депутатов

Жилейкин А.С .-            депутат Шарыповского городского Совета депутатов

Пилимонкин В.В. -        депутат Шарыповского городского Совета депутатов,
			       член политсовета местного отделения партии «Единая Россия»

Явкина О.Р.  -                 член политсовета местного отделения партии «Единая Россия»

Варлакова А.Г. -            член политсовета местного отделения партии «Единая Россия»

Шамрай И.К.  -                почетный гражданин города Шарыпово,
                                          представитель общественности

Грошев А.И.  -                 почетный гражданин города Шарыпово,
                                          представитель общественности

Ворошилов А.А.  -           почетный гражданин города Шарыпово
                                           представитель общественности

Коренев В.И. -                  представитель общественности

Ганова И.Г. -                     представитель общественности

Анфилофьева С.Ф. -         представитель общественности

Воронина Г.Ю. -              представитель общественности

Трифонова А.А. -             представитель общественности

Романова В.А. -                представитель общественности

Трофимова Н.Н. -             представитель общественности

Никул Л.А. -                      представитель общественности

Юсан Н.Б. -                        представитель общественности

Зайцева Е.Т. -                     представитель общественности

Иванова И.Д. -                   представитель общественности

Деев А.Н.  -                       начальник отдела архитектуры и градостроительства
			         Администрации города Шарыпово

Чайников В.Н.  -               заместитель директора МКУ «Служба городского хозяйства»

Воробьев С.И.  -                директор ООО «Контур», независимый эксперт

Агафонов С.М. -               директор ООО «НеоПРОЕКТ+», независимый эксперт

Рыжков Н.В. -                   директор ООО «Творческая мастерская архитектора
[bookmark: _GoBack]                                           Рыжкова Н.В.», независимый эксперт